國際獅子會300G2區   第四專區  第七分區
桃園市新興獅子會第23屆第一次理監事聯席會議紀錄表
時間:民國108年7月15日 (星期一)下午5點10分
地點：大元昭日式創意料理餐廳(桃園市桃園區民有十三街55號1F	)
主席: 林仕弘 會長  秘書：連明山 獅兄   紀錄: 楊麗玉 幹事
出席人員：常務理事：曾志華、張龍仁；輔導會長:邱奕蔚
理事/林威助、楊希達、謝文聰、鍾文生、詹樹東、蔡傳義
常務監事：陳存照；監事/洪創海、魏福松
會內職員：秘書/連明山、財務/李慶隆、連絡/呂記華、總管/鄭文益
1、 報告出席人數(如簽到簿所列人員)
2、 會議開始(請主席鳴鐘宣佈會議開始)
3、 通過本次會議議程
4、 主席致詞：略
5、 來賓介紹：略
6、 貴賓致詞：略
7、 報告事項 ：秘書報告(1)7月份會務活動(2)G2區來函宣讀
8、 討論提案：
A、案由：本會第22屆108年6月份財務收支結算，請討論案
(提案人：邱奕蔚，附議人：連明山)
說明：請參閱附件-本會108年6月份財務收支結算表。
   決議：本會108年6月份財務收支結算表經理監事會討論結果確實符合規
         定；故如案所提，照案通過。
B、案由：第23屆年度工作計劃及年度財務收支預算，討論案(如附件4)
 說明：年度工作計劃乃本會會務實施重點與目標，並配合300G2區及
      專分區年度工作行事例編列；本會年度財務收支預算乃根據本會
      年度工作計劃實施項目，並配合300G2區及專分區年度工作行事
      例編列本會年度財務收支算。
   決議：如案所提，照案通過再提報第二次會員大會。
10、 臨時動議：無
十一、主席總結：略
十二、閉會-請主席鳴鐘宣佈閉會(下午6點10分)